
Ssfdi
STATNI f o n d  d o p r a v n í
INFRASTRUKTURY

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„11/410 Chotěbudice - Jemnice“

Číslo smlouvy objednatele: 3/2017/MINI/D1/TR/S 
Číslo smlouvy zhotovitele: 126/LDFB/2017

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,NOZ“) a 
dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 
1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen 
,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
smluvních: 
technických: 
Technický dozor: 
Koordinátor BOZP: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Tomáš Mátl 
Ing. Jan Felkl 
Ing. Petr Mořský 
Ing. Petr Mořský 
Komerční banka, a.s. 
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
+420 567 117 158 
+420 567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zapsán v

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou
obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 7634

Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních:

technických:

Bankovní spojení:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,2hotovitel“)

Ing. Milan Macura, vedoucí PJ Pelhřimov 
Jiří Ambrož, vedoucí PJ Jihlava 
Jan Palla, hlavní stavbyvedoucí 
Petr Zapletal, stavbyvedoucí
UniCredit Bank Czech republic a.s.
5061885001/2700
60838744
CZ60838744
+420 602 133 938
jan.pall@strabag.com

Dodatek č. 1 k SoD č. 3/2017/MINI/D1/TR/S Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:jan.pall@strabag.com


Slsfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

(společně také jako „Smluvní strany “ nebo jednotlivě „Smluvní strana" )

Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 15. 08. 2017, spočívající 
v stanovení konečné ceny za dílo na základě geodetického zaměření a skutečně provedených prací tak, jak 
je ujednáno ve změnách soupisů prací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované 
práce v souladu se schválenými Evidenčními listy změny stavby č. 1 a č. 2, které jsou přílohou tohoto 
dodatku.

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového soupisu prací č. 2 o 430.149,08 Kč bez DPH

a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového soupisu prací č. 1 o 219.575,13 Kč bez DPH

b) dle Změnového soupisu prací č. 2 o 696.822,42 Kč bez DPH

Původní cena díla bez DPH

Vícepráce
Méněpráce

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%

Nově sjednaná cena včetně DPH

9.359.554,74 Kč 

430.149,08 Kč 

-916.397,55 Kč 

8.873.306,27 Kč
1.863.394,32 Kč 

10.736.700,59 Kč

Článek 3 

Ostatní ujednání
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 3/2017/MINI/D1/TR/S jsou tímto Dodatkem č. 1 
nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Tento dodatek byl uzavřen až po provedení geodetického zaměření skutečných výměr 
dokončeného díla. Dodatek je závěrečným dokladem pro fakturaci, dodavatel je povinen po podpisu 
dodatku do 15 dnů vystavit fakturu za provedené práce.

3.3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 3/2017/MINI/D1/TR/S uzavřené 
dne 15.08.2017 podle ustanovení § 2586 a násl. NOZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro 
veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

3.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.
Dodatek č. 1 k SoD č. 3/2017/MINI/D1/TR/S Stránka 2 z 3



©Isfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

3.5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.
3.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 věetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel.

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací včetně víceprací.

Přílohy: Evidenční list změny stavby č. 1 vč. soupisu prací
Evidenční list změny stavby č. 2 vč. soupisu prací

Zhotovitel: Objednatel:

V
2 1 -11- 2017

d n e :.............................
2 ! -II- 2017

V Jihlavě dne :.............................

Jiří Ambrož
vedoucí PJ Jihlava správa a údržba

silnic Vysočiny
příspěvková organizace 

Kosovská 1122/16, S86 01 lihlava
\ 'ý  IČO : 00090450, www.ksusv.c2

*•' " • ' >
- V

Dodatek č. 1 k SoD č. 3/2017/MINI/D1/TR/S Stránka 3 z 3

http://www.ksusv.c2


Krycí list změny
Výtisk č. 1

Název a evidenční číslo stavby: 

11/410 Chotěbudice - Jemnice
Číslo SO/PS /

/  číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby: 

1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 111.1 Rekonstrukce propustků (km 34,986,35,377,35,626)

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, PO
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 1 
000 90 450

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Strabag a.s..
Na Bělidle 198/21 , 150 00 Praha 5 
60838744



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

|ll/410 Chotěbudice - Jemnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 111.1 Rekonstrukce propustků (km 34,986,35,377,35,626)

Číslo SO/PS i  
/  číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Strany smlouvy o dílo č. zhot.: 126/LDFB/2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zhotovitel: Strabag a.s.
Obsah:

Evidenční list 1
Přehled změn 1
Zápis o změně 1
Rozpis ocenění X
Přehled viceprací 1
Přehled méněprací 1
Přílohy X

Paré č. Příjemce

1.2 Správce stavby

3 Zhotovitel

4 Projektant

Iniciátor změny: objednatel

Popis a  zdůvodnění změny:

Technický stav stávajících propustků v km 35,377 a km 35,626 je vyhovující. V případě propustku 
km 35,377 bude provedeno pouze kamenné odláždění vpusti na straně vtoku, výměna ocelové mžíře 
a drobné terénní úpravy. Na straně výtoku bude osazena betonová skruž výšky 0,5 m s dělenou 
zákrytovou deskou.Trubní vedení zůstává zachováno stávající. V případě propustku km 35,626 bede 
provedeno kamenné odláždění na straně vtoku i výtoku a drobné terénní úpravy. Trubní vedení 
zůstává zachováno stávající. Propustek v km 34,986 bude proveden dle PD

Mmfoká správn a údržba 
silnic Vysočiny

příspěvková organizace 
><050^1122/16, 01 Jihlava
•CO’ 00090450, www,ksusv.c?

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný rávod Morava, chlast Jih 
Tovární 3 ,620  00 Brno

- m ------------------------------------------------Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Viceprací celkem
-  219 575,13 0.00 *“219 575,13

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant RDS jméno datum podpis
Zhotovitel jméno Jan Palla datum podpis
TDI datumjméno Ing. Petr Mořský 

jméno datum
podpis

Objednatel podpis
Autorský dozor jméno datum podpis
Objednatel jméno -ff) IQ p ‘J  / )  />  'fT- datum p o d p i s ^  / / l / Í

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je  i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V  ostatním 
zůstávají práva a povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Pozn.

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro změnu stavby ( ZBV) č.:1

Název stavby:
11/410 Chotěbudice - Jemnice

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 111.1 Rekonstrukce propustků (km 34,986,35,377,35,626)

Údaje v Kč bez DPH  

Cena SO/PS dle smlouvy

416 682,94

Poznámka: cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO /PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je  nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:_____________________________________________________________________________ údaje v Kč bez d p h

Cena všech méněprací 
v předchozích změnách 

na SO/PS

Cena všech viceprací v 
předchozích změnách 

na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

změnách a ve smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 416 682,94 0,00

Číslo změny SO/PS: 1 Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných 
viceprací na SO/PS

Cena všech viceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Cena všech viceprací na 
SO/PS k ceně SO/PS 

dle smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

-219 575,13 0,00 0,00 0,00%

Nová cena SO/PS po této změně: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Cena všech viceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této změně oproti ceně 

SO/PS dle smlouvy

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavební/montážní práce -219 575,13 0,00 197 107,81 -219 575,13

Vyjádření - souhlas se změnou

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
Jan Palla
Projektant (autor, dozor):

Stavební dozor:
Ing. Petr Mořský

Zástupce objednatele:

STRABAG
STRABAG a.s

M p w j  .-.k - c* j.t 
7ová'r • í >. ,-/•
(27)

Krajská správa a údržba 
053 silnic Vysočiny 

příspěvková organizací1 
Kosovská 1122/16. 586 01 lihlava 
ICO; 00090450, www.ksusv.ci

Zaměstnanec objednatele odpovědného za cenové projednání změny:

http://www.ksusv.ci


Přehled změn stavby 
NÁZEV A EVIDENČNÍ Č ÍSLO STAVBY: 

jff.41Q Chotěbuďice * Jemnice

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke 
schválení.)

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva Zákonný limit 

zakázky

Poznámka: 1 - zadat 2 - zadat 20%

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 9 359 554,74 0,00 1 871 910,95

Údaje v Kč bez DPH

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
Zkrácený popis zm ěny 

(ZBV)

Schválení
ZBV

Oprávněnou 
osobou 

(A N O /N E )

Cena všech 
m éněprací v 

předchozích ZBV

Cena
navrhovaných

m éněprací

Cena všech 
m éněprací včetně 

navrhovaných

C ena stavby s 
m éněpracem i a bez 

viceprací

Cena navrhovaných 
viceprací

Cena všech 
vicep rací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
vicepracem i a bez 

méněprací

Nová cena stavby (s 
m éněpracem i a 

v icepracem i)

F inancování 
zm ěn v  rámci 
sm louvy vč. 
Rezervy v  % 
(max 100%)

Č erpání lim itu 
pro JŘBU 

(max. 20% )

4 5 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13-zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 101 SO 111.1 Rekonstrukce propustků (km 34,986,35,377,35,626) změnový soupis prací 0,00 -219 575,13 -219 575,13 9 139 979,61 0,00 0,00 9 359 554,74 9 139 979,61 97,65% 0,00%

-219 575,13 0,00



ASPE 9 Firma: STRABAG a.s.
P říloha  k  fo rm u lá ř i p ro  oceněn í n ab ídky

Stavba : TR 2016 11/410 C h o tě bu d ice  konec  - Je m n ice  m o s t č.410-015
číslo a název SO: SO 111.1 R e kon stru kce  p ro p u s tk u  km  34,986
číslo a název rozpočtu: SO 111.1 R ekonstrukce  p ro p u s tk u  km  34,986

Poř. Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet CENA

jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

4 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
zemina, kamenivo 2 000 ka/m3

T 55,00 ■ 5 412,00

73.8*2=147.600 fAl

3 014102 1 POPLATKY 2A SKLADKU 
vozovkové souvrství 2 200 ka/m3

T 123,00 1 997,03

8.2*3*0.15*3*2,2=24,354 fAl

1 014102 2
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
ŽB. kámen 2 400 ka/m3

T 300,00 - 5 000,10

0 Všeobecné konstrukce a práce - 12 409,13

1 Zemní práce

63 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 534,00 - 3 940,92

Odstranění vrstvy v nutném rozsahu nad stávajícím propustkem, v předpokládané tl. 150 mm
km 34,986, 35,377 a 35,626
Předpoklad:
8,2*3,0*0,15*3=11,070 [A]

91 123838 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 312,00 - 15 350,401

km 34,986, 35,377 a 35,626 
Předpoklad: tl. 1,5 m 
8.2*2.0*1,5*3=73.800 fAl

118 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 186,00 - 1 860,00

Dosypání svahu zemního tělesa ze zeminy po provedení nového propustku.
km 34,986, 35,377 a 35,626
Předpoklad:
5*3=15.000 fAl

122 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 593,00 - 12 156,50

1

Zásyp propustku ze ŠD 0/63. 
km 34,986, 35,377 a 35,626 
Předpoklad: tl. 0,5 m 
8.2*2,5*0,5*3=30,750 fAl 
Zemní práce - 33 307,82

4 Vodorovné konstrukce

186 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 2 520,00 - 20 664,00

Podkladní beton C 16/20 v tl. 200 mm nad troubou
km 34,986, 35,377 a 35,626
Předpoklad:
8,2*2.5*0.2*3=12,300 fAl

197 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Včetně betonového lože tl. 100 mm M3 4 428,00 - 10 627,20

4

Odláždění vtoku a výtoku propustku lomovým kamenem do betonu C25/30 XF2 s
vyspárováním cementovou maltou M25 XF2, tl. 150 mm.
km 34,986, 35,377 a 35,626
2*2*0.15*6=3,600 fAl
Vodorovné konstrukce - 31 291,20

5 Komunikace

121 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
ŠD 0/32 M3 593,00 - 20 078,98

obsyp korugované PE trouby 
8,2*1,5*1,10*3=40,590 [A] 
zhutněné lože 
8,5*0,4*1*3=10,200 [B] 
A+B=50.790 ÍC1

229 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 I 17,00 - 836,40

km 34,986, 35,377 a 35,626
____________._____________________ 8.2*3*3=73.800 [AI

238 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY 
pevnost min. 50/50 kN/m M2 I 65,00 - 3 198,00

Dvouosý geokompozit spojený netkanou textilii. Čerpáno se souhlasem TDS. 
8.2*3*3=73.800 fAl

254 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 
ACP 16+ 50/70 M2 I 216,00 - 10 627,20

ACP 16+ 50/70, tl. 60 mm 
km 34,986, 35,377 a 35,626 
8.2*3*3=73.800 [AI

5 Komunikace .  34 740,58

91_________________ Doplňující konstrukce a práce

412 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM 
koruaovanv plast 3 - 55 266,00

km 34,986, 35,377 a 35,626 
předpoklad: 8,2 m 
8.2*3=24.600 fAl

418 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS - 73 052,00

91

šikmá čela z lomového kamene na vtoku a výtoku do betonu C25/30 XF2 s vyspárováním 
cementovou maltou M25 XF2 
km 34,986, 35,377 a 35,626 
2*3=6.000 fAl
Doplňující konstrukce a práce .  128 318,00

96 Bourání konstrukcí

432 966358 BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM - 13 266,00

96

Vybourání stávajícího propustku 
Předpoklad:
8.2*3=24.600 fAl 
Bourání konstrukcí • 13 266,00

C e l k e m - 253 332,73



Krycí list změny
Výtisk č. 1

Název a evidenční číslo stavby: 
11/410 Chotěbudice - Jemnice

Číslo SO/PS /

/  číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 102 Rekonstrukce komunikace km 34,530 - 36,450 
SO 103 Rekonstrukce komunikace km 36,450 - 36,800 
SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Objednatel: název: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, PO
adresa: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 1
IČ: 000 90 450

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název: Strabag a.s..
adresa: Na Bělidle 198/21 , 150 00 Praha 5
IČ: 60838744





Přehled změn stavby
NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO STAVBY:

111/410 Chotěbudice - Jemnice
(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke 
schválení.)

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva Zákonný limit 

zakázky

1 - zadat 2-zadat 20%

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 9 359 554,74 0,00 1 871 910,95

Údaje v  Kč bez DPH

Číslo
ZBV

Číslo
SO/PS

Název s tavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
Zkrácený popis zm ěny 

(ZBV)

Schváleni
ZBV

Oprávněnou 
osobou 

(A N O /N E )

Cena všech 
m éněprací v  

předchozích ZBV

Cena
navrhovaných

m éněprací

Cena všech 
m éněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
m éněpracem i a  bez 

vlcepraci

Cena navrhovaných 
vlcepraci

Cena všech 
vicep rac l včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
viceprscem i a bez 

m éněprací

Nová cena stavby (s 
m éněpracem i a 

v lcepracem i)

F inancován i 
zm ěn v rámci 
sm louvy vč. 
R ezervy v  % 
(m ax 1 0 0 %)

Č erpáni limitu 
pro JŘBU 

(max. 20%)

4 7 8 9=predchozl 11 10 - zadat 11=9*10 12=1+11 13-zadat 14=predchozi 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 101 SO 111.1 Rekonstrukce propustků (km 34,986,35,377,35,626) změnový soupis prací -219 575,13 0,00 -219 575,13 9 139 979,61 0,00 0,00 9 359 554,74 9 139 979,61 97,65% 0 ,0 0 %

2 102 SO 102 Rekonstrukce komunikace km 34,530 - 36,450 změnový soupis prací 0,00 -429 327,32 -429 327,32 8 930 227,42 16 705,00 16 705,00 9 376 259,74 8 727 357,29 93,25% 0,18%

2 103 SO 103 Rekonstrukce komunikace km 36,450 - 36,800 změnový soupis prací 0,00 -99 262,00 -99 262,00 9 260 292,74 61 086,08 61 086,08 9 420 640,82 8 689 181,37 92,84% 0,65%

2 111 SO 111 Přípravné a dokončovací práce změnový soupis prací 0,00 -168 233,10 -168 233,10 9 191 321,64 352 358,00 352 358,00 9711 912,74 8 873 306,27 94,80% 3,76%

-696 822,42 430149,08



ZÁ P IS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

pro změnu stavby ( ZBV) č.:2

Název stavby:
11/410 Chotěbudice - Jemnice

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 102 Rekonstrukce komunikace km 34,530- 36,450 SO
103 Rekonstrukce komunikace km 36,450- 36,800 S 0  111
Přípravné a dokončovací práce

Údaje v Kč be2 DPH 

Cena SO/PS dle smlouvy

8 469 075,80

Poznámka: cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v  předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Cena všech m éněprací v 
předchozích změnách 

na SO/PS

C ena všech v lcep rac i v 
předchozích zm ěnách 

na SO /PS

Cena SO /PS po všech 
předchozích zm ěnách

Rozdíl ceny SO /PS po 
všech předchozích 

zm ěnách a ve smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

s ta v e b n í/m o n tá ž n í p rá c e 0,00 0,00 8 469 075,80 0,00

Číslo změny SO/PS: 2 Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
m éněprací na SO/PS

C ena navrhovaných 
v icep rací na SO /PS

Cena všech vlcep rac i na 
SO /PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech v lcep rac i na 
SO /PS k ceně SO /PS dle 

sm louvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4*9 11=10/1

-696 822,42 430 149,08 430 149,08 5,08%

Nová cena SO/PS po této  změně: údaje v Kž bez d p h

C ena všech m éněprací 
na SO /PS (předchozích 

a navrhovaných)

C ena všech v icep rací na 
SO /PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena SO /PS po této 
zm ěně

Rozdíl ceny S O /PS po 
té to zm ěně oproti ceně 

SO /PS dle sm louvy

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

s ta v e b n í/m o n tá ž n í p rá c e -696 822,42 430 149,08 8 202 402,46 -266 673,34

Vyjádření - souhlas se změnou

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
Jan Palla
Projektant (autor, dozor):

Stavební dozor 
Ing. Petr Mořský

i

\
oTRARAG a s.

$7 )
Zástupce objednatele:

Zaměstnanec objednatele odpovědného zaxenové projednáni změny:

Krajiká ‘v *
GUI v,

p f f s p ě v x í i v j

Kosovská 1 i i H U -  
IČO: OOOTfUsn

> ' W f - i n  i jK b w a  

v v W W .K S tiS '.  &



ASPE9 Firma: STRABAG a.s.
Soudíš méně a více Draci

Stavba :
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu:

TR 2016 
SO 102 
SO 102

11/410 Chotěbudice konec - Jemnice most č.410-015 
Rekonstrukce komunikace km 34,530 - 36,450 
Rekonstrukce komunikace km 34,530 - 36,450

Kód N ázev po ložky jedno tka
Počet C E N A

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní oráče
631113338 I ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM 534,00 - 45 336,60

Odstranění stávajícího krytu v místech lokálních sanací v tl. 150 mm 
Čerpáno se souhlasem TDS. 
sanace předpoklad 40 %: 1 630 
1 630*1 0*0 15=630 000 ÍA1

84 122838 lODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II. ODVOZ DO 20KM 312,00 - 54 743,52
V  místech lokálních sanací v tl. 310 mm. 
Čerpáno se souhlasem TDS. 
d.1 630
1630*1,0*0,31=505,300 fA{

1 Zemní práce - 100 080,12

5 Komunikace
208 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

ŠD 0/63
638,00 .  144443,20

ŠD 0/63, tl. 40 cm u lokálních sanací, položení ve dvou vrstvách. Po každé vrstvě je  nutné 
zhutnit
1630*1.0*0.40=652.000 [AI

229Í572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 17,00' - 9 622,00
Pl-E 1,0 kg/m2. V místech lokálních sanací d. 1 630 m 
1630*1.0=1 630,000 IA1

231 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 11,00 - 4 136,00
pod ACO a ACL 
1920*6,0*2=23 040,000 ÍA1

238 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 
pevnost min. 50/50 kN/m

65,00 3 055,00

Dvouosý geokompozit spojený netkanou textilii š. 1,90 m. Čerpáno se souhlasem TDS. 
d. sanace 1 630 m 
1630*1.90=3 097.000 [A1

243 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 50MM 
ACO 11 + 50/70

205,00 - 48 790,00

ACO 11 + 50/70 v tl. 50 mm v celé ploše komunikace včetně napojeni zpevněných sjezdů 
1920*6,00=11 520,000 [A]
50=50,000 [B]
A+B=11 570,000 [C]

254 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 
ACP 16+ 50/70 216,00 - 122 256,00

V místě lokálních sanací, z ACP 16+ 50/70 v prům. tl. 60 mm. Položka bude čerpána se 
souhlasem TDS. 
sanace d. 1 630 m 
1630*1.00=1 630.000 [AI

260 57740A VRSTVY PRO OBNOVU A  OPRAVY Z ASF BETONU ACO 
ACO 11+ 50/70 vvrovnávka a velkoplošné výspravy

3 900,00 13 650,00

5

Vyrovnávky z ACO 11+ 50/70 v prům. tl. 70 mm. 
20x2,5x0.07 rozšířeni siezdu na účelovou komunikaci 
Komunikace • 312 842,20

C e l k e m  - 412 622,32

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce celkem
Ménépráce celkem
Celkem

16 705,00
- 429 327,32
- 412 622,32



A S P E 9 Firma: STRABAG a.s.
Soudíš méně a více orací

S tavba : TR2016
číslo a  název SO: SO103
číslo a  název rozpočtu: SO 103

11/410 Chotěbudice konec - Jemnice most č.410-015 
Rekonstrukce komunikace km 36,450 - 36,800 
Rekonstrukce komunikace km 36,450 - 36,800

Poř. Kód V a r ia n ta
N á zev  p o lo žky je d n o tk a

P oče t C E N A

č.po l. p o lo žky p o lo ž k y je dn o te k je d n o tk o v á ce lkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zem ní práce
631113338 ODSTRAŇ PODKI. ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM M3 H M H H i 630,00| 5 103,00

Odstranění stávajícího krytu v m ístech lokálních sanací v  tl. 150 mm 
Čerpáno se souhlasem TDS. 
sanace předpoklad 50 m 
50*1,0*0.15=7.500 ÍA1

I 841122838 I lO DKO PÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM |M 3 M W M  312,001 6 065,28]
V  m ístech lokálních sanací v  tl. 360 mm.
Čerpáno se souhlasem TDS.
50*1,0*0,36=18,000 fA]

1 Zemní práce 11168,28

5_________________ Komunikace

208 56330
VOZOVKO VÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
ŠD 0/63

M3 638,00 13 780,80

ŠD 0/63, tl. 40 cm u lokálních sanací, položení ve dvou vrstvách. Po každé vrstvě je  nutné 
zhutnit
50*1.0*0.40=20.000 ÍA1

2291572123 _____________________ llN FILTRAČN Í POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 17,00 918,00
Pl-E 1,0 kg/m2. V  m ístech lokálních sanací d. 50 m 
50*1.0=50.000 ÍA1

2311572213 [SPO JO VACÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 11,00 i - 5 577,00
pod ACO, d. 350 m 
350*6,0=2 100,000 [A] 
pod ACL
50*1,0=50,000 [B] 
A+B=2 150,000 ÍC1

238 57475 VOZOVKO VÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z  GEOMŘIŽOVINY 
pevnost min. 50/50 kN/m M2 H H H  65,00 14 105,00

Dvouosý geokompozit spojený netkanou textilii š. 1,90 m. Čerpáno se souhlasem TDS. 
d. sanace 50 m 
50*1.90=95.000 ÍA1

243 574A44 ASFALTO VÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM 
ACO  11+50/70 M2 205,00 -  93 685,00

ACO  11+ 50/70 v tl. 50 mm v  celé p loše komunikace - intravilán 
350*6,0=2 100.000 ÍA1

246 574C06 ASFALTO VÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL 16+ 50/70 M3 3 500,00 9 450,00

ACL 16+ 50/70 v tl. 50 mm 
50*1.0*0.05=2.500 ÍA1

254 574E56 ASFALTO VÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 
ACP 16+ 50/70 M2 ■ H B  216,00 11 664,00

V m ístě lokálních sanací, z ACP 16+ 50/70 v prům. tl. 60 mm. 
sanace d. 50 m 
50*1,0=50,000 [AI

5 Komunikace - 49 344,20

C e l k e m 38 175,92

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce celkem
Méněpráce celkem
Celkem

61 086,08
- 99 262,00
- 38 175,92



ASPE 9 Firma: STRABAG a s.
Soudíš méně a více Draci

S tavba : TR2016 11/410 Chotěbudice konec - Jemnice most č.410-015
číslo a  název SO: SO 111 Přípravné a dokončovací práce
číslo a  název rozpočtu: SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Poř. Kód V a r ia n ta Název položky je d n o tk a
Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

47 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 534,00 - 54 548,10

V  m ístech síťových trhlin a plošného rozpadu povrchu. Položka bude čerpána se souhlasem 
TDS. Položka se váže na po. č. 577 40 A.
Předpoklad: celková plocha * tl. 5 cm a 15%
13620*0.05*0.15=102,150 [AI
ODVODŇOVACÍ ŽEBRO KUS W 8 H W  1 362,001 40 860,00

1
odkop rýhy, rozhrnutí v  místě, výplň dře. kam. 32-63 
Zemní práce - 13 688,10

5 Komunikace

260 57740A VRSTVY PRO OBNOVU A  OPRAVY Z  ASF BETONU ACO 
ACO 11+ 50/70 vvrovnávka a velkoplošné vvsoravv

M3 3 900,00 - 113 685,00

V  místech síťových trhlin a plošného rozpadu povrchu. ACO  11+ 50/70, tl. 50 mm. Položka 
bude čerpána se souhlasem TDS. Položka se váže na pol. č. 113138.
Předpoklad: celková plocha * tl. 5 cm a 15%
13620*0,05*0,15=102,150 [A]

267Í577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTO VO U ZÁLIVKOU M S H M B U ilB i 109,00| 96 138,00

5

Položka bude čerpána se souhlasem TDS. 
Předpoklad:
1500=1 500,000 [AI 
Komunikace - 17 547,00

8 Potrubí
I VÝM ĚNA POKLOPU ZA  BEGU D400 KUS 2500,00! 12 500,00

8 Potrubí 12 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce
340193811 OČIŠTĚNÍ ASFALTO VÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 t m m m i m Ě 3,001 121 716,00

SO 102
11520=11 520,000 [A] 
SO 103
2100=2 100,000 [B] 
A+B=13 620,000 ÍC1

I 339193818 I lO Č IŠTĚN Í ASFALT VOZO VEK ZAMETENÍM [M2 2,00| 81 144.001
SO 102
11520=11 520,000 [A]
SO 103
2100=2 100,000 [B]
A+B=13 620.000 [Cl

9 Ostatní konstrukce a práce 202 860,00

C e l k e m 184124,90

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce celkem
Méněpráce celkem
Celkem

352 358,00 
- 168 233,10 

184 124,90


